
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 179 (XXIII) — Nr. 296 Joi, 28 aprilie 2011

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

378. — Hotărâre privind aprobarea listei definitive a

localităților cu infrastructură rutieră comunală afectată 

de inundațiile din perioada iunie—august 2010 ........ 1–16

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea listei definitive a localităților 

cu infrastructură rutieră comunală 

afectată de inundațiile din perioada iunie—august 2010

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 4 din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 27/2011 privind măsuri pentru refacerea

infrastructurii rutiere comunale în localitățile afectate de inundațiile din perioada

iunie—august 2010 și al art. 74 din Regulamentul (CE) nr. 1.698/2005 al Consiliului

din 20 septembrie 2005 privind sprijinul pentru dezvoltare rurală acordat din Fondul

European Agricol pentru Dezvoltare Rurală (FEADR),

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă lista definitivă a localităților cu infrastructură rutieră

comunală afectată de inundațiile din perioada iunie—august 2010, prevăzută în

anexa care face parte din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Constantin-Traian Igaș

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Valeriu Tabără

Secretarul general al Guvernului,

Daniela Nicoleta Andreescu

p. Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Gherghina,

secretar de stat

București, 7 aprilie 2011.

Nr. 378.



ANEXĂ

L I S T A  D E F I N I T I V Ă

a localităților cu infrastructură rutieră comunală 

afectată de inundațiile din perioada iunie—august 2010

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

2

Județul/Localitatea

Drumuri comunale 

(km)

Poduri aferente 

drumurilor comunale

(buc.)

Podețe aferente

drumurilor comunale

(buc.)

total afectate total afectate total afectate

1 2 3 4 5 6 7

ALBA

1 Bistra 41.00 3.00 1.00 1.00 3.00 —

2 Ceru Băcăinți 5.18 5.18 0.00 — —

3 Ciugud 1.50 1.50 1.00 — — —

4 Dostat 5.00 0.65 0.00 — 37.00 5.00

5 Fărău 8.42 2.00 3.00 — 12.00 1.00

6 Gârbova 6.70 6.70 4.00 — 15.00 3.00

7 Hopârta 9.50 3.00 28.00 14.00 — —

8 Ighiu 11.24 1.45 29.00 4.00 7.00 2.00

9 Livezile 1.60 0.10 4.00 — 7.00 —

10 Lopadea Nouă 7.50 5.00 13.00 5.00 3.00 3.00

11 Lunca Mureșului 5.20 2.00 1.00 0.00 32.00 19.00

12 Meteș 131.00 2.37 13.00 2.00 6.00 1.00

13 Mihalț 3.20 0.00 2.00 — 6.00 5.00

14 Mirăslău 11.70 4.50 7.00 — 11.00 1.00

15 Mogoș 30.00 5.10 0.00 — 4.00 —

16 Noșlac 13.90 0.00 14.00 — 86.00 18.00

17 Ocoliș 4.00 1.56 3.00 1.00 9.00 —

18 Râmeț 62.00 19.53 2.00 — 75.00 6.00

19 Stremț 18.00 7.00 6.00 6.00 — —

20 Unirea 7.80 2.75 4.00 — 12.00 12.00

21 Valea Lungă 8.30 0.15 15.00 2.00 7.00 —

Total 392.74 73.54 150.00 35.00 332.00 76.00

ARAD

1 Conop 34.20 2.00 7.00 4.00 50.00 8.00

2 Chisindia 30.80 20.90 — — — —

3 Ususău 17.00 2.00 — — 21.00 10.00

4 Hășmaș 11.50 3.00 8.00 2.00 — —

5 Ghioroc 36.00 15.00 — — 18.00 3.00

6 Bata 4.00 2.00 12.00 2.00 61.00 10.00

7 Bârzava 25.50 10.00 18.00 5.00 57.00 10.00

8 Dieci 19.00 0.30 — — — —

Total 178.00 55.20 45.00 13.00 207.00 41.00

ARGEȘ

1 Albeștii de Argeș 23.00 6.00 2.00 2.00 22.00 7.00

2 Băbana 37.00 0.20 — — — —

3 Băiculești 18.70 3.00 11.00 1 49.00 2.00

4 Bârla 19.79 1.80 — — — —

5 Bascov — — 13.00 1.00 7.00 5.00

6 Brăduleț 24.00 24.00 8.00 8.00 32.00 25.00

7 Bughea de Sus 11.00 3.20 — — 4.00 2.00

8 Cicănești — — 5.00 2.00 — —

9 Cepari 14.20 3.83 — — — —

10 Corbeni 31.40 5.80 — — 3.00 4.00

11 Corbi 21.00 2.03 1.00 1.00 — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

3

1 2 3 4 5 6 7

12 Cuca 22.80 0.02 — — 49.00 2.00

13 Dâmbovicioara 8.20 0.40 — — 12.00 2.00

14 Hârsești 8.60 7.60 — — — —

15 Hârtiești 16.40 0.01 — — — —

16 Mălureni 25.70 1.50 1.00 1.00 — —

17 Mihăiești 25.30 0.10 3.00 2.00 12.00 2.00

18 Mioarele 11.40 9.76 — — — —

19 Mozăceni 10.65 9.60 — — — —

20 Mușătești 30.67 0.26 14.00 3.00 5.00 1.00

21 Nucșoara — — 6.00 1.00 — —

22 Poienarii de Muscel 7.31 3.30 — — 0.00 1.00

23 Schitu Golești 12.90 0.02 3.00 2.00 — —

24 Stoenești — — 14.00 1.00 — —

25 Valea Danului 18.40 4.70 — — — —

26 Vlădești 12.55 0.80 — — 1.00 1.00

Total 410.97 87.93 81.00 24.00 196.00 54.00

BACĂU

1 Agăș 21.50 0.46 20.00 11.00 — —

2 Ardeoani 8.10 0.29 — — 45.00 10.00

3 Asău 18.10 10.86 18.00 8.00 23.00 3.00

4 Balcani 12.80 0.05 28.00 24.00 27.00 2.00

5 Berești-Bistrița 7.10 5.00 — — — —

6 Berești-Tazlău 14.10 3.85 — — — —

7 Bârsănești 20.10 5.01 — — 24.00 2.00

8 Blăgești 6.10 6.10 10.00 2.00 — —

9 Bogdănești 1.50 1.50 — — 5.00 2.00

10 Brusturoasa 8.70 0.84 5.00 5.00 — —

11 Buciumi 10.68 0.16 3.00 2.00 — —

12 Buhoci 8.50 0.25 — — — —

13 Cașin 7.50 0.70 30.00 3.00 18.00 1.00

14 Căiuți 14.00 1.50 4.00 1.00 — —

15 Corbasca 17.60 10.40 — — 57.00 6.00

16 Dealu Morii 30.40 5.00 13.00 3.00 12.00 5.00

17 Dofteana 9.10 — — — 62.00 44.00

18 Faraoani 4.10 4.10 — — 8.00 3.00

19 Filipeni 5.70 0.30 — — 16.00 4.00

20 Filipești 18.10 1.00 7.00 4.00 19.00 1.00

21 Găiceana 18.70 16.70 — — 15.00 15.00

22 Gioseni — — — — 5.00 1.00

23 Ghimeș-Făget 16.20 7.09 17.00 4.00 — —

24 Gârleni 5.50 — 25.00 1.00 — —

25 Gura Văii 7.20 7.00 6.00 1.00 — —

26 Helegiu 18.20 0.01 — — 33.00 3.00

27 Hemeiuș 4.50 2.50 4.00 1.00 — —

28 Huruiești 16.00 3.00 21.00 2.00 281.00 10.00

29 Horgești 8.50 1.50 1.00 1.00 - -

30 Izvoru Berheciului 16.10 2.00 11.00 2.00 21.00 5.00

31 Itești 12.30 8.00 — — — —

32 Letea Veche 11.80 3.15 — — — —

33 Lipova 4.00 2.80 12.00 1.00 — —

34 Livezi 13.40 6.95 11.00 2.00 41.00 1.00

35 Luizi-Călugăra 1.00 1.00 — — — —

36 Măgirești 8.30 — 5.00 2.00 21.00 1.00

37 Măgura 4.40 4.40 6.00 1.00 4.00 2.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

4

1 2 3 4 5 6 7

38 Mănăstirea Cașin 5.00 — 10.00 3.00 9.00 4.00

39 Mărgineni 17.00 17.00 7.00 1.00 26.00 23.00

40 Motoșeni 35.70 8.00 — — 36.00 4.00

41 Nicolae Bălcescu 13.00 9.50 8.00 3.00 24.00 1.00

42 Oituz — — — — 17.00 1.00

43 Oncești 13.70 1.53 15.00 1.00 30.00 3.00

44 Palanca 15.90 9.50 22.00 8.00 — —

45 Parava 6.70 3.80 — — — —

46 Pâncesti 15.00 12.50 — — 25.00 3.00

47 Parincea 17.00 14.30 — — — —

48 Pârjol 23.20 0.77 — — — —

49 Plopana 23.30 0.50 18.00 1.00 — —

50 Podu Turcului 13.30 1.60 — — 36.00 7.00

51 Poduri 13.30 0.08 12.00 5.00 36.00 2.00

52 Prăjești — — — — 24.00 22.00

53 Racova 8.30 8.30 — — — —

54 Răcăciuni 20.00 0.19 9.00 2.00 — —

55 Răchitoasa 31.00 2.90 — — — —

56 Roșiori 7.70 2.00 — — — —

57 Sărata 7.57 7.57 35.00 1.00 10.00 8.00

58 Sascut 21.00 13.90 — — 14.00 4.00

59 Sănduleni 12.60 2.00 16.00 2.00 11.00 1.00

60 Săucești 4.50 0.80 — — 25.00 3.00

61 Scorțeni 7.40 7.40 — — — —

62 Secuieni — — — — 12.00 1.00

63 Solonț 10.70 0.25 16.00 4.00 — —

64 Stănișești 32.60 1.00 — — 17.00 4.00

65 Strugari 14.30 4.00 — — 30.00 7.00

66 Ștefan cel Mare 17.00 2.00 2.00 1.00 4.00 1.00

67 Tamași 6.50 1.80 12.00 3.00 263.00 2.00

68 Târgu-Trotuș 8.40 0.08 8.00 1.00 11.00 1.00

69 Traian 11.80 8.00 — — 130.00 4.00

70 Ungureni 9.40 5.30 15.00 1.00 5.00 4.00

71 Vultureni 26.30 1.00 — — — —

72 Zemeș — — — — 10.00 1.00

Total 879.05 271.04 462.00 118.00 1,542.00 232.00

BIHOR

1 Aștileu 30.60 1.50 — — 26.00 9.00

2 Buntești 30.00 3.20 — — 10.00 6.00

3 Bulz — — — — 8.00 1.00

4 Câmpani 18.40 6.90 6.00 — 14.00 7.00

5 Cociuba Mare 33.00 3.30 — — 25.00 3.00

6 Dobrești 15.80 2.10 — — 39.00 10.00

7 Lugașu de Jos 38.00 20.80 21.00 3.00 34.00 0.00

8 Pietroasa — — 5.00 1.00 — —

9 Remetea 24.00 1.50 8.00 1.00 8.00 1.00

10 Roșia 102.00 0.10 11.00 — 23.00 6.00

11 Șoimi 35.80 10.75 — — 36.00 3.00

12 Uileacu de Beiuș 30.10 12.60 — — 28.00 15.00

Total 357.70 62.75 51.00 5.00 251.00 61.00

BISTRIȚA-NĂSĂUD

1 Bistrița-Bârgăului — — 8.00 8.00 7.00 7.00

2 Căianu Mic 16.10 2.30 8.00 — 47.00 2.00

3 Chiochiș 12.70 5.20 — — 19.00 19.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

5

1 2 3 4 5 6 7

4 Chiuza 8.50 2.00 1.00 1.00 24.00 —

5 Ciceu-Giurgești 7.00 2.00 3.00 2.00 10.00 10.00

6 Ilva Mare 135.00 15.00 7.00 3.00 5.00 5.00

7 Lunca Ilvei 36.00 0.76 9.00 — 9.00 —

8 Matei 1.60 — — — 50.00 10.00

9 Nimigea 9.20 5.00 1.00 1.00 24.00 3.00

10 Parva — — 6.00 — 12.00 4.00

11 Rodna 13.50 1.25 12.00 2.00 21.00 —

12 Spermezeu 17.78 5.00 17.00 3.00 45.00 10.00

13 Șieu-Odorhei 16.90 2.50 8.00 2.00 37.00 —

14 Telciu 18.00 3.20 9.00 6.00 — —

15 Zagra 22.20 9.00 20.00 4.00 — —

Total 314.48 53.21 109.00 32.00 310.00 70.00

BOTOȘANI

1 Albești 21.76 0.90 5.00 — 3.00 —

2 Avrămeni 22.10 2.00 — — 5.00 —

3 Bălușeni 39.50 1.50 12.00 1.00 64.00 2.00

4 Brăești 25.70 10.05 2.00 — 3.00 —

5 Broscăuți 11.20 1.50 — — 14.00 —

6 Cândești 4.00 1.50 2.00 — 11.00 1.00

7 Corlăteni 0.76 0.23 1.00 1.00 — —

8 Corni 16.66 4.00 2.00 1.00 9.00 1.00

9 Coșula 19.92 5.90 14.00 — 24.00 —

10 Coțușca 14.20 4.60 — — 20.00 —

11 Cristinești 3.30 0.75 — — 5.00 1.00

12 Curtești 15.61 6.66 2.00 — — —

13 Dângeni 30.00 1.50 — — — —

14 Dersca 13.00 7.03 — — 3.00 2.00

15 Drăgușeni 30.19 1.96 3.00 1.00 67.00 1.00

16 Frumușica 14.60 3.90 11.00 — 1.00 —

17 George Enescu 15.74 0.00 1.00 — 1.00 1.00

18 Hilișeu-Horia 27.85 8.00 8.00 3.00 24.00 16.00

19 Hudești 23.30 4.40 11.00 — 80.00 —

20 Ibănești 14.60 1.00 4.00 — 42.00 4.00

21 Leorda 9.22 2.50 8.00 — 2.00 —

22 Lozna 9.92 9.30 5.00 1.00 9.00 3.00

23 Mihai Eminescu 18.50 0.60 12.00 — 21.00 —

24 Mihăileni 8.56 0.60 3.00 — 7.00 —

25 Mileanca 20.19 0.67 2.00 — 34.00 2.00

26 Păltiniș 4.20 2.00 — — 7.00 1.00

27 Pomârla 7.80 1.20 — — 3.00 1.00

28 Răchiți 12.78 1.20 2.00 — 23.00 —

29 Suharău 15.80 2.60 4.00 1.00 60.00 —

30 Șendriceni 25.00 21.70 6.00 1.00 16.00 2.00

31 Știubieni 5.60 0.49 1.00 1.00 6.00 1.00

32 Trușești 7.56 4.70 2.00 1.00 27.00 —

33 Tudora 4.80 0.40 3.00 — 5.00 —

34 Ungureni 21.40 4.20 4.00 — 11.00 —

35 Văculești 15.30 4.95 2.00 — 10.00 —

36 Vlădeni 24.91 1.20 3.00 — 9.00 —

37 Vlăsinești 14.67 1.00 13.00 1.00 16.00 1.00

38 Vorona 10.38 0.00 1.00 — 1.00 1.00

Total 600.58 126.69 149.00 13.00 643.00 41.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

6

1 2 3 4 5 6 7

BRĂILA

1 Berteștii de Jos 6.70 2.00 3.00 1.00 — —

Total 6.70 2.00 3.00 1.00 — —

BRAȘOV

1 Budila 12.00 3.30 — — — —

2 Bunești 23.15 0.08 — — — —

3 Cața 31.00 0.15 — — — —

4 Comana 3.50 2.00 — — — —

5 Hărman 12.00 0.25 — — 11.00 3.00

6 Mândra 25.58 1.00 — — 7.00 1.00

7 Moieciu 58.75 1.53 — — 7.00 4.00

8 Părău 22.00 8.00 — — 49.00 14.00

9 Racoș 24.00 6.80 — — — —

10 Șercaia — — 3.00 1.00 — —

11 Șinca 5.00 4.05 — — — —

12 Tărlungeni 3.50 1.00 — — — —

13 Ungra 15.80 2.10 5.00 1.00 31.00 3.00

14 Voila — — 4.00 1.00 56.00 1.00

15 Vama Buzăului 9.00 1.05 9.00 2.00 — —

Total 245.28 31.31 21.00 5.00 161.00 26.00

BUZĂU

1 Beceni 21.40 — 3.00 — 6.00 3.00

2 Bisoca 34.50 13.00 1.00 — 99.00 1.00

3 Brăești 28.70 8.00 4.00 — 47.00 2.00

4 Buda 107.00 1.50 — — 33.00 1.00

5 Calvini 35.00 0.40 4.00 — 6.00 —

6 Cătina 40.20 8.34 2.00 — 41.00 2.00

7 Chiojdu 31.95 14.00 21.00 9.00 39.00 11.00

8 Lopătari 64.00 27.00 2.00 — 8.00 5.00

9 Mânzălești 50.00 4.00 — — 2.00 2.00

10 Murgești 9.00 2.30 1.00 — 2.00 1.00

11 Pănătău 32.00 2.20 6.00 — 26.00 1.00

12 Pardoși 18.80 8.90 4.00 1.00 24.00 2.00

13 Podgoria 30.50 1.50 3.00 — 11.00 1.00

14 Vintilă Vodă 16.20 — 1.00 — 9.00 1.00

Total 519.25 91.14 52.00 10.00 353.00 33.00

CĂLĂRAȘI

1 Borcea 7.50 1.20 — — 8.00 2.00

Total 7.50 1.20 — — 8.00 2.00

CARAȘ-SEVERIN

1 Armeniș 10.30 5.37 2.00 1.00 2.00 2.00

2 Bozovici — — 5.00 1.00 10.00 2.00

3 Bucoșnița 4.60 2.00 7.00 3.00 — —

4 Doclin — — 4.00 1.00 27.00 1.00

5 Goruia — — 0.00 0.00 9.00 1.00

6 Pojejena — — 1.00 1.00 — —

7 Slatina-Timiș 9.50 3.00 1.00 1.00 8.00 4.00

Total 24.40 10.37 20.00 8.00 56.00 10.00

CLUJ

1 Aiton 9.00 3.70 — — 74.00 8.00

2 Apahida 28.30 4.00 5.00 1.00 74.00 16.00

3 Baciu 13.70 0.10 — — 10.00 3.00

4 Borșa 36.00 0.15 10.00 2.00 — —

5 Buza 23.00 6.00 8.00 2.00 — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

7

1 2 3 4 5 6 7

6 Căianu Mic 46.41 1.80 15.00 1.00 13.00 3.00

7 Călățele 33.00 3.00 6.00 1.00 13.00 4.00

8 Cătina 33.00 27.00 92.00 6.00 0.00 0.00

9 Chinteni 16.00 4.00 — — 10.00 2.00

10 Chiuiești 35.00 3.20 11.00 2.00 87.00 5.00

11 Ciucea — — — — 15.00 1.00

12 Ciurila 15.80 1.00 — — 20.00 2.00

13 Dăbâca — — — — 30.00 1.00

14 Florești 55.27 0.15 — — 24.00 2.00

15 Geaca 89.50 0.50 — — 75.00 2.00

16 Iara 48.21 1.36 — — — —

17 Iclod 19.70 1.00 — — 9.00 3.00

18 Luna — — — — 5.00 2.00

19 Mănăstireni — — 17.00 1.00 — —

20 Mihai Viteazu 2.95 1.70 — — 9.00 2.00

21 Mintiu Gherlii — — 14.00 1.00 — —

22 Moldovenești 13.00 0.05 — — 48.00 2.00

23 Negreni 7.00 4.30 — — 17.00 2.00

24 Ploscoș 13.00 5.00 — — — —

25 Poieni 17.00 5.00 14.00 5.00 6.00 1.00

26 Recea-Cristur 24.00 2.60 — — 28.00 9.00

27 Săcuieu 56.00 10.00 — — — —

28 Săndulești 30.00 0.40 — — — —

29 Sâncraiu 13.10 0.25 — — — —

30 Sânmărtin 22.00 0.08 — — 37.00 2.00

31 Sânpaul — — — — 27.00 5.00

32 Sic 60.00 5.00 — — — —

33 Tureni 35.00 4.50 — — 27.00 1.00

34 Vad — — — — 108.00 1.00

35 Vultureni — — — — 82.00 1.00

Total 794.94 95.84 192.00 22.00 848.00 80.00

CONSTANȚA

1 Ciobanu 13.50 3.00 — — — —

2 Ghindărești 10.00 3.00 — — — —

3 Horia 6.00 1.80 — — — —

4 Oltina 19.40 5.00 — — — —

5 Seimeni 16.70 0.20 — — — —

Total 65.60 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COVASNA

1 Arcuș 2.71 0.20 — — 13.00 —

2 Barcani 13.25 3.50 6.00 1.00 16.00 13.00

3 Bățani 22.73 1.00 21.00 4.00 17.00 5.00

4 Belin 2.70 2.70 4.00 2.00 15.00 12.00

5 Bixad — — 4.00 1.00 5.00 2.00

6 Bodoc 3.89 0.50 4.00 1.00 13.00 1.00

7 Brateș 5.30 0.50 6.00 1.00 15.00 1.00

8 Brăduț 9.85 0.50 9.00 1.00 30.00 3.00

9 Brețcu 5.10 0.00 11.00 1.00 4.00 2.00

10 Chichiș 8.40 5.00 1.00 — 38.00 4.00

11 Dobârlău 11.60 3.50 5.00 — 26.00 7.00

12 Estelnic 10.30 0.20 2.00 — 37.00 2.00

13 Ghelința 7.15 1.50 2.00 2.00 10.00 1.00

14 Ghidfalău 9.60 1.50 3.00 — 13.00 4.00

15 Hăghig 3.35 — 9.00 1.00 12.00 1.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

8

1 2 3 4 5 6 7

16 Ilieni 1.78 — 2.00 — 8.00 3.00

17 Malnaș 7.00 6.50 3.00 1.00 6.00 4.00

18 Micfalău — — 4.00 — 32.00 1.00

19 Moacșa 1.80 0.30 2.00 — 9.00 4.00

20 Ozun 20.70 6.00 1.00 — 18.00 12.00

21 Poian 0.52 0.30 8.00 1.00 31.00 5.00

22 Reci 9.50 1.50 1.00 — 5.00 4.00

23 Sânzieni 9.55 1.00 3.00 — 5.00 —

24 Sita Buzăului 2.15 0.50 10.00 1.00 39.00 5.00

25 Turia 10.70 — 7.00 2.00 11.00 2.00

26 Valea Crișului 3.00 1.00 7.00 1.00 18.00 6.00

27 Valea Mare 0.00 — 6.00 1.00 10.00 3.00

28 Vâlcele 7.82 1.50 13.00 1.00 37.00 3.00

29 Zagon — — 9.00 3.00 12.00 2.00

30 Zăbala 27.82 2.50 5.00 3.00 28.00 6.00

Total 218.27 41.70 168.00 29.00 533.00 118.00

DÂMBOVIȚA

1 Bărbulețu 36.00 12.00 4.00 2.00 10.00 —

2 Cândești 48.00 15.00 15.00 2.00 50.00 1.00

3 Glodeni 25.00 21.00 13.00 1.00 — —

4 Malu cu Flori 39.00 10.50 — — — —

5 Moroeni 16.50 9.00 4.00 2.00 21.00 1.00

6 Moțăieni 43.40 3.00 — — 37.00 11.00

7 Pietrari 10.80 8.00 11.00 2.00 18.00 —

8 Pietroșița 16.00 7.00 4.00 2.00 5.00 3.00

9 Răzvad 52.00 10.20 13.00 4.00 33.00 7.00

10 Râu Alb 40.00 17.00 — — — —

11 Runcu 63.60 27.00 11.00 7.00 44.00 4.00

12 Șotânga 26.00 2.00 10.00 1.00 — —

13 Valea Lungă 70.00 12.10 22.00 3.00 8.00 1.00

14 Văleni Dâmbovița 54.00 13.00 7.00 1.00 4.00 2.00

15 Vișinești 35.00 7.00 3.00 — 29.00 5.00

16 Vulcana-Băi 39.00 12.00 25.00 4.00 33.00 6.00

Total 614.30 185.80 142.00 31.00 292.00 41.00

DOLJ

1 Argetoaia 0.40 0.40 — — — —

Total 0.40 0.40 — — — —

GALAȚI

1 Berești-Meria 35.00 3.00 — — — —

2 Nămoloasa 4.00 4.00 — — — —

3 Oancea — — — — 1.00 1.00

4 Piscu — — — — 3.00 3.00

5 Suceveni 1.00 1.00 — — 2.00 2.00

Total 40.00 8.00 0.00 0.00 6.00 6.00

GORJ

1 Baia de Fier 16.70 1.05 — — 9.00 3.00

2 Bengești-Ciocadia — — — — 33.00 1.00

3 Crasna — — 4.00 2.00 — —

Total 16.70 1.05 4.00 2.00 42.00 4.00

HARGHITA

1 Lunca de Jos 70.00 27.50 20.00 7.00 51.00 7.00

2 Mărtiniș 47.00 4.50 0.00 — 0.00 0.00

3 Mugeni 12.44 3.05 10.00 1.00 18.00 —

4 Căpâlnița 15.00 7.00 12.00 11.00 0.00 0.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

9

1 2 3 4 5 6 7

5 Dănești 22.00 0.50 3.00 — 0.00 0.00

6 Plăieșii de Jos 22.00 7.50 18.00 — 0.00 0.00

7 Feliceni 25.00 2.53 0.00 0.00 0.00 0.00

8 Dealu 93.00 4.00 15.00 2.00 0.00 0.00

9 Subcetate 13.50 7.00 2.00 — 1.00 1.00

10 Siculeni 11.00 2.00 5.00 — 0.00 —

11 Satu Mare 0.00 0.00 4.00 2.00 12.00 2.00

12 Mihăileni 46.00 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Gălăuțaș 5.60 1.00 12.00 — 24.00 —

14 Lupeni 28.10 4.60 16.00 1.00 0.00 0.00

15 Ocland 21.00 2.60 11.00 4.00 0.00 0.00

16 Sândominic 14.00 0.30 26.00 9.00 0.00 0.00

17 Vărșag 150.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 Ciceu 65.00 11.00 3.00 1.00 0.00 0.00

19 Tulgheș 78.70 40.56 14.00 2.00 4.00 4.00

20 Cozmeni 20.00 2.00 0.00 0.00 0.00 —

21 Șimonești 52.00 4.00 19.00 7.00 39.00 3.00

22 Praid 4.00 1.00 — — — —

23 Racu 14.92 0.70 3.00 1.00 — —

24 Sânsimion 61.30 2.00 2.00 — — —

25 Sântimbru 15.00 1.90 1.00 1.00 8.00 5.00

26 Cârța 28.60 2.85 5.00 3.00 0.00 0.00

27 Zetea 24.00 0.60 2.00 2.00 0.00 —

28 Bilbor 53.00 7.30 4.00 — 0.00 0.00

29 Avrămești 0.00 0.00 4.00 3.00 1.00 1.00

30 Păuleni Ciuc 7.20 3.00 — — 0.00 0.00

31 Lunca de Sus 27.00 6.00 5.00 1.00 0.00 0.00

32 Porumbeni 30.00 8.00 4.00 0.00 15.00 3.00

Total 1,076.36 207.49 220.00 58.00 173.00 26.00

HUNEDOARA

1 Boșorod 38.70 10.00 — — — —

2 Burjuc 19.00 4.00 — — — —

3 Gurasada 15.90 2.18 — — — —

4 Hărău 10.65 0.05 — — 7.00 2.00

5 Pui 22.50 16.00 — — — —

6 Șoimuș 25.22 2.20 — — — —

7 Teliucu Inferior 4.30 0.70 — — — —

8 Tomești 12.50 2.05 — — — —

9 Vorța 21.00 4.40 — — 15.00 5.00

Total 169.77 41.58 0.00 0.00 22.00 7.00

IAȘI

1 Alexandru I. Cuza 93.00 0.80 5.00 1.00 30.00 4.00

2 Andrieșeni 21.00 0.08 5.00 — 18.00 1.00

3 Aroneanu 37.00 0.02 1.00 — 2.00 —

4 Balș 26.00 0.45 4.00 — 2.00 —

5 Bălțați 18.00 — 12.00 1.00 4.00 —

6 Bârnova 45.16 1.25 5.00 2.00 14.00 1.00

7 Belcești 108.00 — 8.00 — 4.00 3.00

8 Brăești 12.00 0.30 14.00 — 2.00 —

9 Ceplenița 45.27 — 10.00 — 14.00 4.00

10 Comarna 70.00 0.35 10.00 4.00 4.00 —

11 Cristești 14.98 6.69 6.00 1.00 2.00 —

12 Cucuteni 24.00 — 12.00 1.00 6.00 —

13 Dagâța 51.60 2.35 6.00 — 4.00 1.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

10

1 2 3 4 5 6 7

14 Fântânele 31.00 0.27 11.00 — 8.00 —

15 Hărmănești 62.00 3.65 — — 11.00 1.00

16 Heleșteni 31.49 — 4.00 — 3.00 2.00

17 Lespezi 83.00 7.50 6.00 1.00 4.00 —

18 Mironeasa 31.50 11.60 6.00 — 4.00 —

19 Miroslovești 60.00 1.12 12.00 1.00 21.00 1.00

20 Mogoșești-Siret 51.00 8.00 3.00 — 55.00 —

21 Moțca 23.00 3.73 13.00 — 15.00 1.00

22 Oțeleni 4.00 0.70 1.00 — — —

23 Scobinți 19.00 0.04 2.00 1.00 7.00 —

24 Sinești 34.80 — 4.00 1.00 4.00 —

25 Sirețel 40.80 6.34 6.00 4.00 9.00 5.00

26 Stolniceni-Prăjescu 59.15 4.10 4.00 1.00 4.00 3.00

27 Tătăruși 57.00 22.02 4.00 — 6.00 6.00

28 Țibana 12.00 — 7.00 3.00 9.00 2.00

29 Țibănești 12.00 1.25 — 2.00 3.00 2.00

30 Tomești 90.27 2.12 5.00 — 3.00 3.00

31 Trifești 51.00 4.90 — — 6.00 —

32 Valea-Seacă 37.50 15.39 8.00 2.00 4.00 —

33 Vânători 49.95 13.80 12.00 4.00 4.00 2.00

34 Vlădeni 46.85 0.05 7.00 — 3.00 —

35 Voinești 35.50 2.50 7.00 — 4.00 1.00

Total 1,488.82 121.37 220.00 30.00 293.00 43.00

MARAMUREȘ

1 Bârsana 2.00 0.20 — — 13.00 6.00

2 Cernești — — — — 50.00 1.00

3 Fărcașa — — — — 42.00 3.00

4 Groșii Țibleșului 15.10 0.40 — — 18.00 3.00

5 Petrova 15.60 3.00 — — 65.00 6.00

6 Ruscova 7.30 1.45 — — 24.00 1.00

7 Valea Chioarului 22.00 3.00 30.00 1.00 42.00 8.00

8 Băiuț — — 8.00 1.00 — —

9 Bistra — — 9.00 1.00 — —

10 Copalnic Mănăștur 34.70 20.00 9.00 2.00 — —

11 Dumbrăvița 21.60 1.40 7.00 1.00 — —

12 Gârdani 12.00 1.50 — — — —

13 Leordina — — — — 71.00 4.00

14 Poienile de sub Munte — — 23.00 1.00 62.00 10.00

Total 130.30 30.95 86.00 7.00 387.00 42.00

MEHEDINȚI

1 Ponoarele 19.95 9.70 — — — —

2 Cireșu 21.10 6.30 — — — —

3 Godeanu 5.40 3.00 — — — —

4 Bâcleș 24.80 4.00 — — — —

5 Isverna 20.30 5.00 — — — —

6 Gârla Mare — — 3.00 1.00 — —

Total 91.55 28.00 3.00 1.00 0.00 0.00

MUREȘ

1 Aluniș 22.00 0.05 — — 61.00 1.00

2 Apold — — 7.00 3.00 — —

3 Brâncovenești 11.00 1.00 26.00 2.00 — —

4 Ceuașu de Câmpie 74.20 2.00 — — 20.00 2.00

5 Chiheru de Jos 5.70 2.00 8.00 4.00 10.00 4.00

6 Coroisânmărtin 8.90 1.00 — — — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

11

1 2 3 4 5 6 7

7 Corunca 12.70 1.00 — — 24.00 2.00

8 Crăciunești 20.30 5.00 — — 80.00 50.00

9 Cuci 12.25 1.40 — — 7.00 2.00

10 Deda 32.30 0.60 — — 9.00 3.00

11 Eremitu — — 13.00 1.00 35.00 1.00

12 Gălești — — — — 65.00 1.00

13 Gheorghe Doja 3.50 0.80 — — — —

14 Ghindari 20.00 1.00 13.00 4.00 — —

15 Gornești — — — — 75.00 8.00

16 Gurghiu 82.60 14.50 — — 21.00 5.00

17 Lunca Bradului 17.55 8.50 — — — —

18 Măgherani 28.30 3.80 — — — —

19 Saschiz 37.80 16.00 8.00 2.00 9.00 3.00

20 Sărățeni — — 2.00 1.00 — — 

21 Vărgata — — 8.00 2.00 22.00 2.00

22 Vețca — — — — 12.00 2.00

23 Vânători — — — — 11.00 4.00

Total 389.10 58.65 85.00 19.00 461.00 90.00

NEAMȚ

1 Pângărați 10.30 2.13 16.00 — 11.00 7.00

2 Cândești 10.66 2.90 12.00 — 82.00 2.00

3 Valea Ursului 18.94 4.00 3.00 — 37.00 0.00

4 Agapia 17.75 3.50 17.00 — 23.00 19.00

5 Pipirig 14.39 10.04 12.00 5.00 20.00 14.00

6 Români 1.62 0.50 4.00 — 6.00 1.00

7 Grumăzești 18.74 2.60 16.00 1.00 93.00 12.00

8 Oniceni 13.50 8.30 4.00 2.00 18.00 —

9 Țibucani 6.67 0.04 6.00 — 13.00 2.00

10 Tămășeni 0.00 2.50 1.00 — 57.00 —

11 Păstrăveni 15.20 4.50 5.00 0.00 6.00 —

12 Războieni 11.00 2.50 5.00 1.00 44.00 1.00

13 Bârgăuani 20.38 5.40 4.00 — 19.00 —

14 Bodești 9.37 — 5.00 — 17.00 1.00

15 Poiana Teiului 14.55 0.05 14.00 1.00 25.00 —

16 Drăgănești 16.55 4.30 5.00 — 3.00 —

17 Dochia 10.00 — 4.00 — 5.00 1.00

18 Răucești 20.67 7.25 16.00 — 96.00 1.00

19 Bozieni 4.00 3.00 4.00 1.00 30.00 —

20 Săbăoani 5.20 — — — 10.00 3.00

21 Săvinești 8.70 5.00 1.00 1.00 — —

22 Alexandru cel Bun 7.17 0.09 6.00 2.00 15.00 9.00

23 Bahna 14.47 4.50 8.00 1.00 2.00 1.00

24 Bicazu Ardelean 5.00 0.51 21.00 2.00 93.00 3.00

25 Bicaz-Chei 12.00 0.35 8.00 1.00 24.00 —

26 Borlești 10.76 1.40 5.00 — 12.00 —

27 Brusturi 16.22 3.22 7.00 — 24.00 —

28 Ceahlău 1.55 0.01 7.00 — 18.00 —

29 Costișa 6.52 1.50 3.00 — 10.00 —

30 Crăcăoani 27.68 0.27 5.00 1.00 14.00 6.00

31 Dămuc 0.00 — 4.00 3.00 20.00 18.00

32 Dobreni 10.48 7.00 5.00 — 3.00 2.00

33 Doljești 7.40 7.40 14.00 — 65.00 —

34 Dulcești 25.79 1.10 10.00 — 19.00 —

35 Ghindăoani 2.77 1.40 12.00 — 32.00 2.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

12

1 2 3 4 5 6 7

36 Girov 14.40 10.50 5.00 — 10.00 —

37 Gârcina 7.70 — 18.00 5.00 8.00 1.00

38 Grințieș 6.85 0.86 12.00 5.00 24.00 1.00

39 Hangu 5.40 1.50 11.00 3.00 10.00 10.00

40 Icușești 23.80 2.00 10.00 — 26.00 —

41 Petricani 8.57 — 10.00 4.00 32.00 —

42 Piatra Șoimului 7.25 5.20 8.00 — 16.00 6.00

43 Pâncești 8.50 — 3.00 — 10.00 1.00

44 Poienari 6.82 0.80 2.00 — 3.00 —

45 Ruginoasa 8.50 2.90 4.00 1.00 7.00 2.00

46 Secuieni 25.59 18.00 2.00 — — —

47 Tarcău 22.03 0.08 10.00 — 13.00 —

48 Tașca 4.04 — 5.00 2.00 10.00 —

49 Tazlău 0.00 — — — 40.00 1.00

50 Trifești 29.68 3.00 5.00 1.00 53.00 —

51 Văleni 11.41 2.00 5.00 — 7.00 1.00

Total 586.54 144.10 379.00 43.00 1,235.00 128.00

OLT

1 Gârcov — — 1.00 1.00 — —

Total — — 1.00 1.00 — —

PRAHOVA

1 Ariceștii Zeletin 30.00 3.60 7.00 2.00 24.00 0.00

2 Brebu 72.00 11.10 3.00 1.00 25.00 5.00

3 Cornu 28.80 4.10 2.00 0.00 5.00 4.00

4 Cerașu 10.70 0.10 26.00 12.00 29.00 24.00

5 Chiojdeanca 16.00 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00

6 Cosminele 6.00 0.80 2.00 — 10.00 4.00

7 Gornet 14.80 10.00 1.00 0.00 12.00 5.00

8 Izvoarele 44.70 2.00 4.00 0.00 7.00 1.00

9 Măgureni 35.00 4.50 1.00 0.00 3.00 3.00

10 Poiana Câmpina 28.00 0.02 2.00 0.00 9.00 0.00

11 Podenii Noi 18.51 0.05 0.00 0.00 4.00 0.00

12 Provița de Jos 20.00 6.00 7.00 2.00 15.00 0.00

13 Provița de Sus 24.00 10.00 3.00 0.00 6.00 0.00

14 Păcureți 43.00 15.90 6.00 0.00 2.00 2.00

15 Salcia 40.00 8.00 4.00 — 24.00 3.00

16 Scorțeni 8.75 0.00 14.00 1.00 24.00 7.00

17 Starchiojd 40.00 8.00 6.00 2.00 34.00 13.00

18 Surani 46.70 7.50 10.00 0.00 5.00 0.00

19 Șoimari 56.00 8.00 8.00 0.00 27.00 0.00

20 Șotrile 37.00 4.20 1.00 0.00 5.00 2.00

21 Ștefești 5.40 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00

22 Telega 28.15 0.19 18.00 4.00 24.00 5.00

23 Teișani 8.40 2.00 3.00 1.00 — —

24 Vadu Săpat 40.00 7.50 3.00 0.00 7.00 2.00

25 Valea Doftanei 108.00 1.50 15.00 3.00 14.00 3.00

Total 809.91 124.56 150.00 30.00 315.00 83.00

SATU MARE

1 Bogdand 28.00 0.30 2.00 2.00 — —

2 Hodod 28.00 0.04 — — 2.00 2.00

Total 56.00 0.34 2.00 2.00 2.00 2.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

13

1 2 3 4 5 6 7

SĂLAJ

1 Agrij 4.00 2.00 5.00 1.00 16.00 5.00

2 Bălan 45.00 6.00 7.00 3.00 40.00 2.00

3 Bocșa 90.70 3.00 5.00 — 111.00 —

4 Carastelec 10.00 0.40 51.00 — 2.00 1.00

5 Creaca 60.00 21.50 12.00 4.00 20.00 8.00

6 Cuzăplac 23.00 16.10 4.00 — 106.00 101.00

7 Chieșd 10.60 6.00 14.00 0.00 44.00 0.00

8 Crasna 40.00 17.00 15.00 5.00 135.00 15.00

9 Gâlgău 14.00 3.00 10.00 0.00 20.00 8.00

10 Letca 6.50 2.50 — — — —

11 Măeriște 4.00 0.50 10.00 2.00 89.00 —

12 Meseșenii de Jos 28.20 22.00 15.00 10.00 60.00 45.00

13 Năpradea 5.30 5.00 1.00 1.00 54.00 12.00

14 Pericei 64.50 2.95 2.00 1.00 46.00 2.00

15 Plopiș 30.00 1.50 8.00 4.00 6.00 3.00

16 Rus 13.00 6.00 2.00 1.00 18.00 14.00

17 Sărmășag 0.00 — 22.00 — 126.00 4.00

18 Someș-Odorhei 11.10 2.50 8.00 2.00 19.00 7.00

19 Treznea 10.80 5.00 7.00 3.00 30.00 10.00

20 Vârșolț 5.00 2.00 10.00 4.00 1,063.00 20.00

21 Zimbor 12.00 1.50 30.00 1.00 90.00 4.00

Total 487.70 126.45 238.00 42.00 2,095.00 261.00

SIBIU

1 Păuca — — — — 3.00 1.00

Total — — — — 3.00 1.00

SUCEAVA

1 Adâncata 36.00 5.45 29.00 — 15.00 7.00

2 Arbore 53.80 20.20 6.00 — 96.00 7.00

3 Baia 60.00 40.00 10.00 — 70.00 4.00

4 Bălăceana 42.00 15.90 2.00 2.00 60.00 2.00

5 Bălcăuți 28.50 5.64 5.00 1.00 23.00 3.00

6 Berchișești 20.24 14.30 4.00 2.00 25.00 19.00

7 Bilca 54.00 1.60 30.00 1.00 55.00 2.00

8 Bogdănești 70.00 3.80 9.00 2.00 47.00 1.00

9 Boroaia 84.00 1.30 6.00 2.00 22.00 —

10 Bosanci 52.00 11.00 — — 160.00 22.00

11 Botoșana 38.00 14.00 — — 67.00 13.00

12 Brodina 101.50 0.37 1.00 — 29.00 —

13 Burla 24.00 8.80 2.00 2.00 24.00 3.00

14 Cacica 30.00 12.00 8.00 — 20.00 6.00

15 Calafindești 20.04 7.11 5.00 1.00 38.00 26.00

16 Capu Câmpului 12.40 6.90 1.00 1.00 25.00 —

17 Ciocănești 43.50 7.60 7.00 1.00 51.00 7.00

18 Ciprian Porumbescu 25.00 0.12 10.00 — 50.00 1.00

19 Cârlibaba 24.00 1.50 2.00 — 26.00 15.00

20 Comănești 31.00 8.50 2.00 2.00 19.00 3.00

21 Cornu Luncii 25.00 — 10.00 2.00 4.00 1.00

22 Crucea 8.83 4.07 3.00 2.00 48.00 13.00

23 Dărmănești 81.00 65.00 37.00 25.00 29.00 21.00

24 Dorna Arini 222.50 14.99 1.00 — 21.00 1.00

25 Dornești 35.00 14.00 16.00 4.00 23.00 —

26 Drăgoiești 37.00 5.80 1.00 — 32.00 3.00

27 Drăgușeni 42.50 20.50 9.00 2.00 15.00 5.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

14

1 2 3 4 5 6 7

28 Dumbrăveni 57.00 8.80 98.00 — 5.00 3.00

29 Fântânele 60.00 7.00 — — 33.00 5.00

30 Forăști 83.00 34.00 35.00 4.00 60.00 19.00

31 Frătăuții Noi 87.67 23.90 4.00 1.00 19.00 4.00

32 Frătăuții Vechi 45.00 5.50 2.00 1.00 150.00 60.00

33 Frumosu 6.80 3.60 3.00 — 10.00 2.00

34 Fundu Moldovei 11.85 2.70 7.00 — 26.00 10.00

35 Gălănești 8.46 5.00 1.00 — 7.00 —

36 Grămești 38.00 10.00 6.00 1.00 90.00 22.00

37 Grănicești 51.00 46.00 15.00 7.00 76.00 15.00

38 Hănțești 22.50 22.50 — — — —

39 Hârtop 21.00 — 8.00 — 41.00 4.00

40 Horodnic de Jos 30.00 7.30 4.00 — 50.00 6.00

41 Horodnic de Sus 37.70 8.40 6.00 4.00 5.00 3.00

42 Horodniceni 57.10 10.00 5.00 1.00 45.00 7.00

43 Iacobeni 31.50 2.00 3.00 — 8.00 1.00

44 Iaslovăț 20.00 20.00 — — 78.00 7.00

45 Izvoarele Sucevei 132.00 18.00 16.00 1.00 56.00 22.00

46 Marginea 47.55 13.58 5.00 1.00 75.00 15.00

47 Mălini 47.00 11.50 3.00 2.00 76.00 21.00

48 Mănăstirea Humorului 25.00 17.00 4.00 — 44.00 1.00

49 Mitocu Dragomirnei 22.23 8.00 — — 4.00 4.00

50 Moara 15.00 10.00 2.00 — 25.00 —

51 Moldova-Sulița 17.00 3.00 11.00 6.00 9.00 5.00

52 Moldovița 18.00 2.95 9.00 5.00 31.00 22.00

53 Mușenița 17.02 12.02 — — 42.00 11.00

54 Ostra 10.40 2.80 5.00 1.00 24.00 4.00

55 Panaci 69.70 13.40 2.00 — 28.00 4.00

56 Păltinoasa 3.80 — 2.00 — 4.00 1.00

57 Pătrăuți 25.00 18.30 1.00 1.00 9.00 3.00

58 Pârteștii de Jos 56.00 35.00 4.00 3.00 36.00 20.00

59 Poiana Stampei 33.00 1.50 11.00 3.00 25.00 —

60 Poieni Solca 23.63 15.00 6.00 1.00 10.00 1.00

61 Pojorâta 48.00 12.00 1.00 1.00 12.00 9.00

62 Preutești 75.00 30.00 15.00 1.00 127.00 —

63 Putna 33.50 1.00 6.00 5.00 16.00 8.00

64 Rădășeni 31.70 5.40 50.00 7.00 23.00 5.00

65 Râșca 50.00 12.50 3.00 2.00 31.00 5.00

66 Sadova 23.40 5.50 24.00 2.00 21.00 4.00

67 Satu Mare 36.00 12.00 6.00 3.00 23.00 8.00

68 Siminicea 27.00 — 4.00 1.00 12.00 —

69 Slatina 36.00 5.00 6.00 4.00 16.00 7.00

70 Straja 65.00 9.87 12.00 6.00 45.00 8.00

71 Stulpicani 125.00 1.80 6.00 2.00 48.00 1.00

72 Sucevița 16.00 3.65 5.00 3.00 73.00 42.00

73 Șaru Dornei 72.50 11.30 11.00 1.00 118.00 —

74 Șcheia 63.00 16.30 3.00 — 43.00 —

75 Șerbăuți 37.00 26.00 13.00 10.00 48.00 25.00

76 Todirești 62.00 14.40 — — 40.00 14.00

77 Udești 96.00 33.53 2.00 1.00 75.00 14.00

78 Ulma 55.00 20.00 2.00 1.00 25.00 2.00

79 Vadu Moldovei 56.00 20.00 9.00 — 12.00 1.00

80 Valea Moldovei 18.00 2.00 10.00 2.00 28.00 1.00

81 Vama 43.00 4.65 — — 3.00 3.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

15

1 2 3 4 5 6 7

82 Vatra Moldoviței 60.00 19.60 5.00 4.00 41.00 33.00

83 Verești 33.00 12.00 7.00 5.00 26.00 8.00

84 Vicovu de Jos 83.95 9.78 20.00 5.00 35.00 —

85 Voitinel 39.40 6.32 3.00 1.00 9.00 2.00

86 Volovăț 50.00 15.30 5.00 3.00 22.00 11.00

87 Vulturești 18.50 7.50 26.00 4.00 18.00 3.00

88 Zamostea 75.00 19.75 3.00 — 25.00 6.00

89 Zvoriștea 65.00 28.27 28.00 — 49.00 15.00

Total 4,026.68 1,074.61 779.00 169.00 3,359.00 722.00

TELEORMAN

1 Ciolănești 64.00 — 13.00 3.00 91.00 —

Total 64.00 — 13.00 3.00 91.00 —

TIMIȘ

1 Curtea 10.00 1.80 8.00 — 16.00 —

2 Margina 22.50 2.70 — — 12.00 —

3 Tomești 48.40 0.32 13.00 — 29.00 3.00

4 Dumbrava 5.00 3.10 0.00 0.00 12.00 6.00

Total 85.90 7.92 21.00 0.00 69.00 9.00

TULCEA

1 Ceatalchioi 24.50 2.00 — — — —

Total 24.50 2.00 — — — —

VÂLCEA

1 Berislăvești 35.00 9.15 9.00 2.00 20.00 10.00

2 Boișoara 28.50 16.00 7.00 4.00 3.00 3.00

3 Bunești 12.50 1.00 — — 2.00 1.00

4 Dăești 11.30 6.80 — — 14.00 12.00

5 Dănicei 9.70 1.00 — — — —

6 Galicea 48.00 8.00 16.00 3.00 — —

7 Laloșu 12.00 3.80 6.00 1.00 — —

8 Mateești 43.00 2.00 8.00 1.00 5.00 1.00

9 Muereasca 8.80 7.20 11.00 1.00 — —

10 Nicolae Bălcescu 21.90 11.00 4.00 1.00 23.00 6.00

11 Olanu 39.00 0.20 — — 3.00 2.00

12 Păușești-Măglași 40.00 4.20 — — 10.00 3.00

13 Perișani 26.00 7.00 8.00 1.00 3.00 2.00

14 Racovița 15.50 9.50 — — 9.00 6.00

15 Sălătrucel 27.00 9.00 7.00 1.00 26.00 3.00

16 Stoenești 70.00 7.00 14.00 4.00 — —

17 Stoilești 73.00 22.00 4.00 2.00 6.00 3.00

18 Titești 12.50 9.40 — — — —

19 Vaideeni 53.72 2.00 — — 24.00 3.00

20 Vlădești 31.50 11.00 1.00 1.00 6.00 2.00

Total 618.92 147.25 95.00 22.00 154.00 57.00

VASLUI

1 Alexandru Vlahuță 9.54 1.05 — — 29.00 3.00

2 Arsura 0.00 — — — 12.00 1.00

3 Băcești 7.39 1.80 — — — — 

4 Cozmești 4.15 0.90 — — 52.00 12.00

5 Dănești 0.00 — — — 16.00 1.00

6 Delești 8.47 4.50 — — — —

7 Fălciu 17.53 0.50 — — — —

8 Hoceni 22.23 1.70 — — — —

9 Ivănești 33.52 1.30 — — — —

10 Ivești 17.40 0.30 — — — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 296/28.IV.2011

16

1 2 3 4 5 6 7

11 Pogana 7.35 3.60 — — 18.00 1.00

12 Rafaila 1.37 1.37 — — — —

13 Solești 16.95 2.00 — — — —

14 Ștefan cel Mare 12.62 4.50 9.00 1.00 — —

15 Viișoara 6.34 6.00 6.00 1.00 — —

16 Voinești 36.86 10.70 — — — —

Total 201.72 40.22 15.00 2.00 127.00 18.00

VRANCEA

1 Homocea — — 41.00 1.00 40.00 1.00

2 Fitionești 11.00 9.00 — — 1.00 1.00

3 Andreiașu de Jos 15.00 4.83 — — — —

4 Tănăsoaia 13.00 0.06 — — — —

5 Jariștea 24.00 1.30 — — — —

6 Vintileasca 61.66 3.85 — — — —

7 Spulber 3.00 1.51 — — — —

8 Reghiu 5.80 2.00 1.00 1.00 — —

9 Nistorești 4.00 2.12 — — — —

10 Vrâncioaia 34.46 3.00 — — — —

11 Soveja — — 13.00 1.00 11.00 2.00

12 Poiana Cristei 43.20 8.50 — — 116.00 5.00

13 Negrilești — — — — 15.00 1.00

14 Vizantea-Livezi — — — — 14.00 7.00

15 Boghești 15.50 5.40 — — — —

Total 230.62 41.57 55.00 3.00 197.00 17.00

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 296/28.IV.2011 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|522572]


